
※数量限定商品につき、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承下さい。
※出荷時期：令和5年3⽉上中旬（予定）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel:084-921-4864
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  Fax:084-921-1725 

1st〜4thフィルのシェリー樽原酒を、4つの年代（ʻ80,ʼ90,ʻ00,ʼ10）から厳選し、エレガン
トで深みのあるテイストを追求した⽇本限定アイテム。グレンファークラスならではの
多彩なシェリー樽原酒（⽔平の広がり）と、家族経営による豊富な熟成原酒（垂直の広
がり）が交差した、蒸留所の魅⼒が詰まった1本です。

拝啓、晩冬の候、貴店ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社が輸⼊代理店を務めますグレンファークラス蒸留所から、⽇本限定の新商品「グ
レンファークラス ディケイズ」が数量限定で発売されますので、下記の通りご案内申し上げます。
数に限りが有りますので、お早⽬にご注⽂の程お願い申し上げます。

敬具

＊＊＊＊＊＊注⽂書＊＊＊＊＊＊＊

貴店名 ご担当者様 .

お届け先ご住所 .
TEL (  ) − FAX (  ) − .

ご注⽂数 （ 本）

お得意先様各位 令和5年2⽉吉⽇

記

以上

グレンファークラス ディケイズ
Glenfarclas Decades

・容量：700ml
・アルコール度数：43度
・⽣産本数：3,600本
・JAN： 5018066220237
・ITF： なし
・商品コード：12002

・納価：15,000円（税別）
・1 C/S：6本⼊り

限定品




